wUISP
sportpertutti

Lega Calcio - Modena

Comunicato nr. 14 del 10-1-2013

Lega Calcio Uisp Modena
Via [V Novembre 40/h - Modena - Tel. 059.348808-15
Fax 059.348810 e-mail: legacalcio@uispmodena.it
Lega Calcio Uisp Carpi
Via Peruzzi 22 - Tel. 059.643696 - Fax 059.630935
e-malil: carpi@uispmodena.it
www uispmodena it



Comunicato n° 14

Comunicazione

Invitiamo i responsabili delle squadre che hanno prenotato e pagato loro
stessi le palestre a comunicare e consegnare il calendario completo dei
recuperi e del girone di ritorno ai gestori.

CALENDARIO

RECUPERI SPARSI DIVISI IN BASE ALLA GIORNATA

Calcio a 7-Girone A (3 A)
Mulini Nuovi - Muppet's Mer 30/01 21:00 Mo Baroni Sintetico

Calcio a 7-Girone C (3 A)
Surfaces Mauman — Mondialtec Gio 31/01 21:30 Corlo Sintetico

Calcio a 7-Girone D (3 A)
University - Scaglietti Mer 13/02 21:00 Montale La Palafitta

Calcio a 7-Girone B (5 A)
Real Sud - Fbc Castel Lun 11/02 20:00 Mo S.Paolo Parr. sin

Calcio a 7-Girone A (6 A)
Muppet's - Vetreria G Lun 11/02 20:00 Formigine S.Francesc

Calcio a 7-Girone B (6 A)
Casa della pizza - Savignanes Lun 11/02 22:00 Sozzigalli

Calcio a 7-Girone C (6 A)
Invictus — Cortilese Mar 19/02 22:00 Mo Baroni Sintetico

Calcio a 7-Girone A (7 A)
Pizz. Il Capriccio - Saly Imbal Lun 11/02 21:00 Sozzigalli

Calcio a 7-Girone B (8 A)
Casa della pizza - Real Sud Lun 18/02 21:00 Sozzigalli

Calcio a 7-Girone D (8 A)
Rusticana - Evl Torner Ven 22/02 22:00 Mo Invicta Sintetico

Calcio a 7-Girone C (9 A)
Mudnes - Via Torino Mer 13/02 22:00 Mo Baroni Sintetico

RECUPERI DI GIORNATE INTERE
Giovedi 7/2

Calcio a 7-Girone A (10 Aa)

Evicarri - Via Fleming 21:30 Nonantola Sintetico
Vetreria Gbm - Leoni in Gabbia 21:30 Mo Invicta Sintetico
Mulini Nuovi - Pizz. I1 C Mer 06/02 21:00 Mo Baroni Sintetico
N.D.N. — Lokomotiv Mar 05/02 21:00 Mo Baroni Sintetico

Muppet's - Pernilla Mer 06/03 20:00 Formigine S.Francesc



Calcio a 7-Girone C (10 Aa)

Surfaces Mauman

La Lucciola
Cittadella VSP-BHT
The Magnificen Seven
Via Torino

Calcio a 7-Girone
Pizz. Il Capriccio
Lokomotiv Modena

Calcio a 7-Girone
Muppet's

Saly Imballaggi
Pernilla

Lokomotiv Modena

Via Fleming

Calcio a 7-Girone
Via Torino

Invictus

AR Associati
Mondialtech

Mudnes

Calcio a 7-Girone
Rusticana

Evl Torneria
Scaglietti

Calcio a 7-Girone
Evl Torneria
University

Calcio a 7-Girone
AR Associati
Mondialtech

Mudnes

Real Cari

Surfaces Mauman

Cortilese
Real Cari
Mudnes
Mondialtech
AR Associati

Venerdi 8/2

A (9 1)

Muppet's Lun 04/02
Saly Imballaggi

Mercoledi

A (4 1)

C

D

D

C

N.D.N.

Mulini Nuo Gio 14/02
Vetreria G Gio 14/02
Evicarri Ven 15/02
Pizz. Il Capriccio

21
21
21
20
22

21:
21:

:30
:00
:00
:00
:00

00
00

13/2

20
21
22
21
21

:00
:30
:00
:00
:00

Giovedi 14/2

(4 A)
The Magnificen Seven
Cittadella Mar 12/02
La Lucciola
Cortilese
Surfaces Mauman

Mercoledi

(4 A)
Gli Alleat Ven 15/02
Figurense Mer 13/02
Mascalzoni Mar 19/02

(9 A)
Trattoria Madonnina
Gli Alleati

22
21
21
21
21

:00
:00
:30
:00
:00

20/2

22
21
21

21
22

:00
:00
:00

:00
:00

Giovedi 21/2

(11 A)
Invictus
Via Torino
The Magnificen Seven
Cittadella VSP-BHT
La Lucciola

21
21
22
22
21

:30
:00
:00
:00
:30

Corlo Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico
S. Vito Sintetico

Mo Baroni Sintetico

Sozzigalli
Mo Invicta Sintetico

Formigine S.Francesc
Corlo Sintetico

Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Baroni Sintetico
Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta

Mo
Mo

Invicta Sintetico
Baroni Sintetico
Baroni Sintetico

Mo
Mo
Mo

Baroni Sintetico
Invicta Sintetico

Mo
Mo

Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico
Corlo Sintetico



Venerdi 22/2

Calcio a 7-Girone A (11 Aa)

Pernilla

Lokomotiv Modena
Pizz. Il Capriccio
Leoni in Gabbia
Via Fleming

Girone A

Leoni in Gabbia
Pizz. Il Capriccio
Lokomotiv Modena
Pernilla

Saly Imballaggi

Girone B

S.L.M.

Real Sud

Fbc Castelvetro 1919
Pegaso

Edilpreti

Girone C
Real Cari
Mudnes
Mondialtech
AR Associati
Invictus

Girone D

University
Scaglietti

Evl Torneria
Trattoria Madonnina
Invicta

Girone A

Muppet's

N.D.N.

Mulini Nuovi

Pizz. Il Capriccio
Evicarri

Girone B

Club 33 Sanmarinese
Casa della pizza
Savignanese

Galaxy Avengers 2011
Virtus West

Saly Imbal Gio 21/02
Muppet's
N.D.N. Lun 18/02

Mulini Nuovi
Vetreria G Mer 20/02

21
21
22
21
21

:00
:00
:00
:00
:00

Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Sozzigalli

Nonantola Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Calendario Ritorno

l2 Giornata

Via Fleming
Evicarri
Vetreria Gbm
Mulini Nuovi
N.D.N.

Virtus West

Galaxy Avengers 2011
Savignanese

Casa della pizza
Club 33 Sanmarinese

Surfaces Mauman
Cortilese

La Lucciola
Cittadella VSP-BHT
The Magnificen Seven

Mascalzoni Latini
Figurense F.C.
Consolata 67

Gli Alleati
Rusticana

Ven
Lun
Ven
Gio
Gio

Mer
Lun
Lun
Lun
Lun

Gio
Gio
Gio
Gio
Mar

Ven
Mar
Mer
Mer
Mer

22 Giornata

Saly Imballaggi
Pernilla
Lokomotiv Modena
Vetreria Gbm
Leoni in Gabbia

Pegaso

Fbc Castelvetro 1919
Real Sud

S.L.M.

Edilpreti

Mer
Mar
Mer
Lun
Gio

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

01/03
25/02
01/03
28/02
28/02

27/02
25/02
25/02
25/02
25/02

28/02
28/02
28/02
28/02
26/02

01/03
26/02
27/02
27/02
27/02

06/03
05/03
06/03
04/03
07/03

04/03
04/03
04/03
04/03
04/03

21
21
21
22
21

:00
:00
:00
:00
:30

Nonantola Sintetico
Sozzigalli

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Corlo Sintetico

21
20
22
20
20

:30 S. Vito Sintetico
:00 Mo S.Paolo Parr. sin
:00 Castelnuovo Oratorio
:30 Formigine Sintetico
:00 S. Vito Sintetico

22
21
21
21
22

:00
:00
:00
:30
:00

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico

22
21
21
21
20

:00
:00
:00
:00
:00

Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico

20
21
21
22
21

:00
:00
:00
:00
:30

Formigine S.Francesc
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Sozzigalli

Nonantola Sintetico

21
21
21
20
22

:00
:00
:00
:00
:00

Carpi Club 33
Sozzigalli

Savignano rid. sint
S.Michele Sintetico
Mo Invicta Sintetico



Girone C

Via Torino

The Magnificen Seven
Cittadella VSP-BHT
La Lucciola
Cortilese

Girone D
Rusticana

Gli Alleati
Consolata 67
Figurense F.C.
Mascalzoni Latini

Girone A

Pizz. Il Capriccio
Lokomotiv Modena
Pernilla

Saly Imballaggi
Muppet's

Girone B

Real Sud

Fbc Castelvetro 1919
Pegaso

Club 33 Sanmarinese
Edilpreti

Girone C
Mudnes
Mondialtech
AR Associati
Invictus

Via Torino

Girone D

Scaglietti

Evl Torneria
Trattoria Madonnina
Rusticana

Invicta

Girone A

N.D.N.

Mulini Nuovi
Vetreria Gbm
Evicarri

Pizz. Il Capriccio

Invictus

AR Associati
Mondialtech
Mudnes

Real Cari

Trattoria Madonnina
Evl Torneria
Scaglietti
University

Invicta

Gio
Gio
Gio
Gio
Gio

Ven
Mar
Ven
Mer
Mer

32 Giornata

Leoni in Gabbia
Via Fleming
Evicarri
Vetreria Gbm
Mulini Nuovi

S.L.M.

Virtus West

Galaxy Avengers 2011
Savignanese

Casa della pizza

Real Cari

Surfaces Mauman
Cortilese

La Lucciola
Cittadella VSP-BHT

University
Mascalzoni Latini
Figurense F.C.
Consolata 67

Gli Alleati

Lun
Ven
Gio
Gio
Mer

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

Gio
Gio
Gio
Mar
Gio

Mar
Mer
Mer
Ven
Mer

42 Giornata

Muppet's

Saly Imballaggi
Pernilla
Lokomotiv Modena
Via Fleming

Mar
Mer
Gio
Gio
Mer

07/03
07/03
07/03
07/03
07/03

08/03
05/03
08/03
06/03
06/03

11/03
15/03
14/03
14/03
13/03

11/03
11/03
11/03
11/03
11/03

14/03
14/03
14/03
12/03
14/03

12/03
13/03
13/03
15/03
13/03

19/03
20/03
21/03
21/03
20/03

22
20
21
22
21

21
21
20
21
22

21
21
21
21
20

20
22
20
21
20

22
21
21
22
22

21
21
21
22
20

21
21
21
21
21

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:30
:30
:00

:00
:00
:00
:30
:00

:00
:00
:30
:00
:00

:00
:00
:30
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:30
:30
:00

Mo Baroni Sintetico
S. Vito Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Carpi Cortile Rid.

Mo Invicta Sintetico
Mo Cittanova sint

S.Michele Sintetico
Formigine Sintetico
Montale La Palafitta

Sozzigalli

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Corlo Sintetico
Formigine S.Francesc

Mo S.Paolo Parr. sin
Castelnuovo Oratorio
Formigine Sintetico
Carpi Club 33

S. Vito Sintetico

Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Nonantola Sintetico
Mo Invicta Sintetico



Girone B

Casa della pizza
Savignanese

Galaxy Avengers 2011
Virtus West

S.L.M.

Girone C

The Magnificen Seven
Cittadella VSP-BHT
La Lucciola
Cortilese

Surfaces Mauman

Girone D

Gli Alleati
Consolata 67
Figurense F.C.
Mascalzoni Latini
University

Girone A
Lokomotiv Modena
Pernilla

Saly Imballaggi
Muppet's

N.D.N.

Girone B

Fbc Castelvetro 1919
Pegaso

Club 33 Sanmarinese
Casa della pizza
Edilpreti

Girone C
Mondialtech

AR Associati
Invictus

Via Torino

The Magnificen Seven

Girone D

Evl Torneria
Trattoria Madonnina
Rusticana

Gli Alleati

Invicta

Girone A
Mulini Nuovi
Vetreria Gbm
Evicarri

Via Fleming
Leoni in Gabbia

Club 33 Sanmarinese Lun
Pegaso Lun
Fbc Castelvetro 1919 Lun
Real Sud Lun
Edilpreti Mer
Via Torino Gio
Invictus Gio
AR Associati Gio
Mondialtech Gio
Mudnes Gio
Rusticana Mar
Trattoria Madonnina Ven
Evl Torneria Mer
Scaglietti Mer
Invicta Ven
52 Giornata
Pizz. Il Capriccio Ven
Leoni in Gabbia Gio
Via Fleming Gio
Evicarri Mer
Vetreria Gbm Mar
Real Sud Lun
S.L.M. Lun
Virtus West Lun
Galaxy Avengers 2011 Lun
Savignanese Lun
Mudnes Gio
Real Cari Gio
Surfaces Mauman Mar
Cortilese Gio
La Lucciola Gio
Scaglietti Mer
University Mer
Mascalzoni Latini Ven
Figurense F.C. Mar
Consolata 67 Mer

62 Giornata

N.D.N.

Muppet's

Saly Imballaggi
Pernilla
Lokomotiv Modena

Mer
Gio
Gio
Mer
Ven

18/03
18/03
18/03
18/03
20/03

21/03
21/03
21/03
21/03
21/03

19/03
22/03
20/03
20/03
22/03

29/03
28/03
28/03
27/03
26/03

25/03
25/03
25/03
25/03
25/03

28/03
28/03
26/03
28/03
28/03

27/03
27/03
29/03
26/03
27/03

03/04
04/04
04/04
03/04
05/04

21
21
20
22
21

20
21
22
21
21

21
20
21
22
22

21
21
21
20
21

22
20
21
21
20

21
21
22
22
20

21
21
22
21
20

21
21
21
21
21

:00
:00
:00
:00
:30

:00
:00
:00
:00
:30

:00
:30
:30
:00
:00

:00
:00
:30
:00
:00

:00
:30
:00
:00
:00

:00
:30
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:30
:30
:00
:00

Sozzigalli

Savignano rid. sint
S.Michele Sintetico
Mo Invicta Sintetico
S. Vito Sintetico

S. Vito Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Carpi Cortile Rid.
Corlo Sintetico

Mo Cittanova sint

S.Michele Sintetico
Formigine Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Corlo Sintetico

Formigine S.Francesc
Mo Baroni Sintetico

Castelnuovo Oratorio
Formigine Sintetico
Carpi Club 33
Sozzigalli

S. Vito Sintetico

Baroni Sintetico
Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
S. Vito Sintetico

Mo
Mo

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Mo Cittanova sint

Mo Invicta Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Nonantola Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Nonantola Sintetico



Girone B

Savignanese

Galaxy Avengers 2011
Virtus West

S.L.M.

Real Sud

Girone C
Cittadella VSP-BHT
La Lucciola
Cortilese

Surfaces Mauman
Real Cari

Girone D
Consolata 67
Figurense F.C.
Mascalzoni Latini
University
Scaglietti

Girone A
Pernilla

Saly Imballaggi
Muppet's

N.D.N.

Mulini Nuovi

Girone B

Savignanese

Casa della pizza
Club 33 Sanmarinese
Pegaso

Fbc Castelvetro 1919

Girone C

AR Associati
Invictus

Via Torino

The Magnificen Seven
Cortilese

Girone D

Consolata 67

Gli Alleati
Rusticana

Trattoria Madonnina
Invicta

Casa della pizza
Club 33 Sanmarinese
Pegaso

Fbc Castelvetro 1919
Edilpreti

The Magnificen Seven
Via Torino

Invictus

AR Associati
Mondialtech

Gli Alleati
Rusticana

Trattoria Madonnina
Evl Torneria
Invicta

Lun
Lun
Lun
Mer
Lun

Gio
Gio
Gio
Gio
Gio

Ven
Mer
Mer
Ven
Mar

72 Giornata

Lokomotiv Modena
Pizz. Il Capriccio
Leoni in Gabbia
Via Fleming
Evicarri

Galaxy Avengers 2011
Virtus West

S.L.M.

Real Sud

Edilpreti

Mondialtech

Mudnes

Real Cari

Surfaces Mauman
Cittadella VSP-BHT

Figurense F.C.
Mascalzoni Latini
University
Scaglietti

Evl Torneria

Gio
Gio
Mer
Mar
Mer

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

Gio
Mar
Gio
Gio
Gio

Ven
Mar
Ven
Mer
Mer

29/04
29/04
29/04
03/04
29/04

04/04
04/04
04/04
04/04
04/04

05/04
03/04
03/04
05/04
02/04

11/04
11/04
10/04
09/04
10/04

08/04
08/04
08/04
08/04
08/04

11/04
09/04
11/04
11/04
11/04

12/04
09/04
12/04
10/04
10/04

21
20
22
21
20

21
21
21
21
22

20
21
21
22
21

22
21
20
21
21

21
21
21
20
22

21
22
22
20
21

20
21
21
21
20

:00
:00
:00
:30
:00

:00
:00
:00
:30
:00

:30
:30
:30
:00
:00

:00
:30
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:30
:00

:30
:00
:00
:00
:00

:30
:00
:00
:00
:00

Savignano rid. sint
S.Michele Sintetico
Mo Invicta Sintetico
S. Vito Sintetico

Mo S.Paolo Parr. sin

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Carpi Cortile Rid.
Corlo Sintetico

Mo Baroni Sintetico

S.Michele Sintetico
Formigine Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico

Montale La Palafitta
Corlo Sintetico

Formigine S.Francesc
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico

Savignano rid. sint
Sozzigalli

Carpi Club 33
Formigine Sintetico

Castelnuovo Oratorio

Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
S. Vito Sintetico
Carpi Cortile Rid.

S.Michele Sintetico
Mo Cittanova sint

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico



Girone A

Vetreria Gbm
Evicarri

Via Fleming

Leoni in Gabbia
Pizz. Il Capriccio

Girone B

Virtus West

Fbc Castelvetro 1919
Real Sud

S.L.M.

Edilpreti

Girone C

La Lucciola
Cortilese
Surfaces Mauman
Real Cari
Mudnes

Girone D
Mascalzoni Latini
Evl Torneria
Scaglietti
University
Invicta

Girone A
Vetreria Gbm
Mulini Nuovi
N.D.N.

Muppet's

Saly Imballaggi

Girone B

Pegaso

Club 33 Sanmarinese
Savignanese

Casa della pizza
Galaxy Avengers 2011

Girone C

Cortilese

Cittadella VSP-BHT
The Magnificen Seven
Via Torino

Invictus

Girone D

Trattoria Madonnina
Rusticana

Consolata 67

Gli Alleati
Figurense F.C.

82 Giornata

Mulini Nuovi
N.D.N.

Muppet's

Saly Imballaggi
Pernilla

Galaxy Avengers 2011
Club 33 Sanmarinese
Casa della pizza
Savignanese

Pegaso

Cittadella VSP-BHT
The Magnificen Seven
Via Torino

Invictus

AR Associati

Figurense F.C.
Rusticana

Gli Alleati
Consolata 67
Trattoria Madonnina

Gio
Gio
Mer
Ven
Lun

Lun
Lun
Lun
Mer
Lun

Gio
Gio
Gio
Gio
Gio

Mer
Mer
Mar
Ven
Mer

92 Giornata

Evicarri

Via Fleming

Leoni in Gabbia
Pizz. Il Capriccio
Lokomotiv Modena

Fbc Castelvetro 1919
Real Sud

Virtus West

S.L.M.

Edilpreti

La Lucciola
Surfaces Mauman
Real Cari
Mudnes
Mondialtech

Evl Torneria
Scaglietti
Mascalzoni Latini
University
Invicta

Gio
Mer
Mar
Mer
Gio

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

Gio
Gio
Gio
Gio
Mar

Mer
Ven
Ven
Mar
Mer

18/04
18/04
17/04
19/04
15/04

15/04
15/04
15/04
17/04
15/04

18/04
18/04
18/04
18/04
18/04

17/04
17/04
16/04
19/04
17/04

16/05
24/04
23/04
24/04
16/05

22/04
22/04
22/04
22/04
22/04

16/05
16/05
16/05
16/05
23/04

24/04
26/04
26/04
23/04
24/04

21
21
21
21
21

22
22
20
21
20

22
21
21
22
21

21
21
21
22
20

21
21
21
20
21

20
21
21
21
20

21
21
20
22
22

21
21
20
21
21

:30
:30
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:30
:00

:00
:00
:30
:00
:00

:30
:00
:00
:00
:00

:30
:00
:00
:00
:30

:30
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:30
:00
:30

Mo Invicta Sintetico
Nonantola Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Nonantola Sintetico
Sozzigalli

Mo Invicta Sintetico
Castelnuovo Oratorio
Mo S.Paolo Parr. sin
S. Vito Sintetico
S. Vito Sintetico

Montale La Palafitta
Carpi Cortile Rid.
Corlo Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta

Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Formigine S.Francesc
Corlo Sintetico

Formigine Sintetico
Carpi Club 33
Savignano rid.
Sozzigalli

S.Michele Sintetico

sint

Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico
S. Vito Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico

Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
S.Michele Sintetico
Mo Cittanova sint

Formigine Sintetico



Girone A

Via Fleming

Leoni in Gabbia
Pizz. Il Capriccio
Lokomotiv Modena
Pernilla

Girone C
Cortilese
Real Cari
Mudnes
Mondialtech
AR Associati

Girone A

Saly Imballaggi
Muppet's

N.D.N.

Mulini Nuovi
Vetreria Gbm

Girone C

Invictus

Via Torino

The Magnificen Seven
Cittadella VSP-BHT
La Lucciola

102 Giornata

Evicarri
Vetreria Gbm
Mulini Nuovi
N.D.N.
Muppet's

Surfaces Mauman

La Lucciola
Cittadella VSP-BHT
The Magnificen Seven
Via Torino

Mar
Ven
Lun
Ven
Gio

Gio
Gio
Gio
Gio
Gio

112 Giornata

Pernilla

Lokomotiv Modena
Pizz. Il Capriccio
Leoni in Gabbia
Via Fleming

AR Associati
Mondialtech
Mudnes

Real Cari
Surfaces Mauman

Gio
Mer
Mar
Mer
Gio

Mar
Gio
Gio
Gio
Gio

30/04
03/05
29/04
03/05
02/05

02/05
02/05
02/05
02/05
02/05

09/05
08/05
07/05
08/05
09/05

07/05
09/05
09/05
09/05
09/05

21
21
21
21
21

21
22
22
21
21

21
20
21
21
21

22
22
20
21
21

:00
:00
:00
:00
:00

:30
:00
:00
:00
:30

:30
:00
:00
:00
:30

:00
:00
:00
:00
:00

Mo Baroni Sintetico
Nonantola Sintetico
Sozzigalli

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta

Corlo Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Corlo Sintetico

Formigine S.Francesc
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
S. Vito Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



